Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: MOÇÃO DE APOIO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário e nos termos do art. 109 da

Resolução n.º 004/16 Regimento Interno desta Casa Legislativa, com pedido de inserção

em ata, que seja encaminhada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à

SARGENTO MARCOS ANTÔNIO MACIEL (SGT. MACIEL) em reconhecimento ao

excelente trabalho que vem exercendo ao no 64º BATALHÃO PM de Alfenas.

J U S T I F I C A T I V A

Se hoje existe respeito nas faixas de pedestre em nossa amada cidade temos muito agradecer ao SGT. Maciel.

MOÇÃO Nº 95/2022

2
0
2
2
0
4
0
4
0
0
1
7
0
0
9
5

José Carlos de Moraes

Vereador(a)

18 de novembro de 2022Câmara Municipal de Alfenas,

Assinado com senha por José Carlos de Moraes - 18/11/2022 08:53:09,  Documento Nº 404 - MOÇÃO Nº 95/2022 - consulta à autencidade
em: http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=404&